PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor ZAQUEU LUIZ BOBATO, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

13/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
K.S. Artigos Esportivos Eireli
CNPJ 19.444.651/0001-07
Rua Bolívia Ivoti-RS
CEP 93900-000

42.406,60 Quarenta e Dois Mil,
Quatrocentos e Seis
Reais e Sessenta
Centavos

JOSE  PAULO  BITENCOURT  ME
CNPJ 08.272.612/0001-45
Rua Araújo Figueiredo Florianópolis-SC
CEP 88010-520

8.610,00 Oito Mil, Seiscentos e
Dez Reais

BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA
CNPJ 20.510.631/0001-68
Avenida Carmen Miranda Maringá-PR
CEP 87053-000

30.014,00 Trinta Mil e Quatorze
Reais

Tecbol LTDA
CNPJ 27.183.604/0001-77
Rua Vereador José do Nascimento Santa Cruz de Minas-
MG
CEP 36328-000

3.730,00 Três Mil, Setecentos e
Trinta Reais

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP
CNPJ 18.255.981/0001-83
RUA JOAO BETTEGA Curitiba-PR
CEP 81070-000

2.820,00 Dois Mil, Oitocentos e
Vinte Reais

PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E
CORDAS - EIRELI
CNPJ 05.700.700/0001-02
AVENIDA DAS INDUSTRIAS- S/N-KM 16 Floraí-PR
CEP 87185-000

98.438,59 Noventa e Oito Mil,
Quatrocentos e Trinta e
Oito Reais e Cinqüenta
e Nove Centavos

FIBRA TOP UNIFORMES IND. E COM. TEXTIL
CNPJ 01.194.890/0001-82
Rua Nicolau Cavon Videira-SC
CEP 89560-136

2.800,00 Dois Mil e Oitocentos
Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$188.819,19

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17 de junho de 2022

ZAQUEU LUIZ BOBATO

    PREFEITO MUNICIPAL